
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.109.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI.0007.535.2023 Rady Miejskiej Siennica z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy 
Miejskiej na 2024 rok. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33487E4E-B376-42E4-9459-CF94B2484EC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.109.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 647 205,47 0,00 6 647 205,47 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 570,00 -700,00 157 870,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 100,00 -700,00 5 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 069 513,18 700,00 5 070 213,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 500,00 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 466,00 -1 300,00 111 166,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 800,00 2 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 840,00 700,00 17 540,00 

801   Oświata i wychowanie 33 135 833,68 0,00 33 135 833,68 
 80101  Szkoły podstawowe 16 178 767,46 -368,00 16 178 399,46 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 530,55 2 530,55 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 286,27 286,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451 290,58 36 000,00 487 290,58 
  4260 Zakup energii 243 877,44 -4 000,00 239 877,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 305 713,57 6 000,00 311 713,57 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 780,31 -4 000,00 43 780,31 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 76,28 76,28 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 574 611,81 -25 000,00 7 549 611,81 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 346,82 -13 968,93 4 377,89 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 685,18 11 075,83 14 761,01 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 505 157,69 -9 368,00 495 789,69 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 674 383,04 -1 632,00 1 672 751,04 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 738,00 -1 259,00 2 479,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 964,66 -373,00 63 591,66 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 414 926,00 -5 000,00 409 926,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 284 242,00 -5 000,00 279 242,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78 061,00 -8 000,00 70 061,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  52 478,00 -8 000,00 44 478,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 233 339,01 15 000,00 2 248 339,01 
  4220 Zakup środków żywności 765 400,00 15 000,00 780 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 509 071,93 0,00 2 509 071,93 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 158,00 6 158,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 308,60 158,00 5 466,60 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 199 286,00 0,00 199 286,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,00 -52,00 722,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 -420,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 472,00 472,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 141 595,00 -158,00 1 141 437,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -158,00 1 342,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 54,00 554,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 800,00 -54,00 7 746,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00 0,00 18 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 150,00 1 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -150,00 16 850,00 
 85295  Pozostała działalność 535 374,93 0,00 535 374,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 775,20 991,05 23 766,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33487E4E-B376-42E4-9459-CF94B2484EC4. Podpisany Strona 1



  4220 Zakup środków żywności 27 280,00 1 440,51 28 720,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 241,63 -2 431,56 142 810,07 

855   Rodzina 4 061 088,07 0,00 4 061 088,07 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 640 086,00 0,00 3 640 086,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 239 835,00 -1 670,00 3 238 165,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 -20,00 5 680,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 687,00 60,00 305 747,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 928,00 -136,00 1 792,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,00 -3,00 253,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 684,00 680,00 6 364,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  599,00 1 089,00 1 688,00 
 85504  Wspieranie rodziny 204 933,07 149,00 205 082,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 1 215,00 1 515,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -470,00 130,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 -596,00 3 604,00 
 85508  Rodziny zastępcze 32 000,00 -149,00 31 851,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 -149,00 31 851,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 875 695,03 0,00 3 875 695,03 
 90095  Pozostała działalność 509 794,00 0,00 509 794,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 503,00 1 000,00 120 503,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem 86 915 764,77 0,00 86 915 764,77 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33487E4E-B376-42E4-9459-CF94B2484EC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.109.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 398 369,00 0,00 398 369,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 199 286,00 0,00 199 286,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,00 -52,00 722,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00 -420,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 472,00 472,00 

855   Rodzina 3 680 715,00 0,00 3 680 715,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 635 846,00 0,00 3 635 846,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 239 835,00 -1 670,00 3 238 165,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 -20,00 5 680,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 687,00 60,00 305 747,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 928,00 -136,00 1 792,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,00 -3,00 253,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 684,00 680,00 6 364,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  599,00 1 089,00 1 688,00 

Razem 5 206 346,04 0,00 5 206 346,04 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33487E4E-B376-42E4-9459-CF94B2484EC4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 
500,00 zł do kwoty 4 800,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 800,00 zł do kwoty 
2 800,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 700,00 zł do kwoty 17 540,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 530,55 zł do kwoty 1 705 353,81 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 1 214,96 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk 
” wprowadza się wydatki w kwocie 600,83 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Starogród ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 265,86 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 448,90 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 286,27 zł do kwoty 
174 621,95 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 117,96 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk 
” wprowadza się wydatki w kwocie 86,08 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Starogród ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 38,10 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 44,13 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 36 000,00 zł do kwoty 487 290,58 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 697 857,75 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 780 400,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 158,00 zł 
do kwoty 5 466,60 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33487E4E-B376-42E4-9459-CF94B2484EC4. Podpisany Strona 1



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się wydatki w kwocie 
472,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 54,00 zł do kwoty 554,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 150,00 zł do kwoty 
1 150,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 991,05 zł do 
kwoty 23 766,25 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
środków żywności” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 1 440,51 zł do kwoty 
28 720,51 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 60,00 zł do kwoty 
305 747,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 680,00 zł do kwoty 6 364,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się 
wydatki o 1 089,00 zł do kwoty 1 688,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 215,00 zł do kwoty 1 515,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
120 503,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 700,00 zł do kwoty 5 400,00 
zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 300,00 zł do 
kwoty 111 166,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 239 877,44 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 3 923,72 zł do kwoty 
43 856,59 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 12,14 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk 
” wprowadza się wydatki w kwocie 28,40 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33487E4E-B376-42E4-9459-CF94B2484EC4. Podpisany Strona 2



○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Starogród ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 23,32 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 12,42 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 43 780,31 zł; 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 27 893,10 zł do kwoty 7 568 750,71 
zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” zmniejsza 
się wydatki o 1 345,06 zł do kwoty 9 670,94 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk 
” zmniejsza się wydatki o 158,38 zł do kwoty 3 513,62 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Starogród ” 
zmniejsza się wydatki o 884,21 zł do kwoty 2 787,79 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 
zmniejsza się wydatki o 505,45 zł do kwoty 3 166,55 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 7 549 611,81 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 9 368,00 zł do kwoty 
495 789,69 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się 
wydatki o 1 259,00 zł do kwoty 2 479,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 
373,00 zł do kwoty 63 591,66 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
279 242,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się 
wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 44 478,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 52,00 zł do kwoty 722,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Dodatki mieszkaniowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 420,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 158,00 zł do kwoty 
1 342,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 54,00 zł do kwoty 7 746,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 150,00 zł do kwoty 
16 850,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” (dotyczy zadania Klub Senior +) zmniejsza się wydatki o 2 431,56 zł do kwoty 
142 810,07 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33487E4E-B376-42E4-9459-CF94B2484EC4. Podpisany Strona 3



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 670,00 zł do kwoty 3 238 165,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 20,00 zł do kwoty 5 680,00 
zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 
136,00 zł do kwoty 1 792,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3,00 zł do kwoty 253,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 470,00 zł do kwoty 130,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 
krajowe” zmniejsza się wydatki o 596,00 zł do kwoty 3 604,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
wydatki o 149,00 zł do kwoty 31 851,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zmniejsza się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33487E4E-B376-42E4-9459-CF94B2484EC4. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



